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dot.: czvstości istanu dró9 ichodników wTvchach po Akcji Zima
-odpowiedŹna interpelację. DUR.0003.30+31.2015

W odpowiedzi na interpelację z dn. 22.03.2015r w sprawie stanu
czystoŚci tyskich dróg i chodników po Akcji Zima, Miejski Zarząd Ulic i

Mostów informuje, ze:

zgodnie z zarządzeniem Prezydenta araz umową zawartą 7

wykonawcarni na zimowe utrzymanie dróg, chodnlków i obie któw
drogowych w okresie od 01 listopada do 31 marca powołana jest akcja
zimowa, w ktorej sprzęt pozostaje w pełnej gotowości do podjęcia wszelkich
czynncŚci związanych z odŚniezaniem lub likwidowaniem śliskości na
drogach i chodnikach. w okresie tym, kiedy warunki pogodowe pozwalają
tzn. brak jest pokrywy śnieznej oraz nie występują ujemne temperatury
utrzymujące się przez kilka dni, MZUIM pnowadzi doraźne prace sprzątania
ulic oraz poboczy. Zamiatanie dróg, chodników oraz aczylzczanie pasów
zieleni odbywa się przede wszystkim na uIicach najbardziej
zanieczyszczonych, głównie o duzym nasileniu komunikacyjnym, Zlecaniern
araz kontrolą prowadzonych prac porządkowych w okresie zimowym
zajmują się dyzunni ,,akcji zima". Natomiast pozimowe §przątanie ulic,
chodników i obiektów drogowych rCIzpcezyna się 1 kwietnia i trwa do 15
kwietnia. W obecnym sezonie z uwagi na załamanie pcgody,,akcja zima"
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zCIstała przedłuzona do 7 kwietnia.Tym §amym termin pozimowego
sprzątania ulic został przedłuzony do 20 kwietnia. W tym czasie wszystkie
finmy biorące udział w zimowym utrzyrnaniu zobowiązane §ą do
gruntownego oczyszczenia podległych im terenów, Konsorcjum firm Master,
Bio-ekns i Eko-ogród po tym okresie do końca października rozpocznie
cykliczne sprzątanie miasta wg ustalonych harmonogramów. Koszty
pozinnowego sprzątania miasta wynikające z kosztorysu zawartej umowy
wyno§zą około 30 000 zł.

W okresie zimowym ubytki nawierzchni ulic są uzupełniane jedynie w
ograniczonym zakresie, najczęŚciej za pomocą masy asfaltobetonowej na
zimno lub z recyklera. w warunkach zimowych nie da się naprawić
nawierzchni w sposób trwały, tak więc wiosną rozpoczynamy remonty z
uzyciem masy na gorąco z otaczarni z zastosowaniem technologii naprawy
gwarantującej wysoką jakość naprawy. zakładamy, że pozimowe remonty
dróg powinny się zakończyć do 15 maja.

Z poważaniem
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Otrzymują:

1.Ad resat

2. Radny Jakub Chełstowski

3,Sekretarz Miasta
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